

OZNÁMENÍ ZMĚNY - ZMĚNOVÝ LIST

Číslo: 1

Zhotovitel:	adresa	IČ
STAVBY VANTO, s.r.o.	Pánská 25, 686 04 Kunovice	28269314

Objednatel:	Orel jednota Veselí nad Moravou
Sídlo:	Masarykova 1688, 698 01 Veselí nad Moravou
Oprávněná osoba zadavatele:	Vojtěch Kostelanský, starosta jednoty
IČ:	64479820

Datum:	28. 11. 2019
--------	--------------

Název akce:**„Rozvoj sportovního areálu Orlovna Veselí nad Moravou
- víceúčelový sportovní sál“**

Odkazy na specifikaci:	☐
na výkresy:	☐
na rozpočtové podklady:	☐
na jinou část smlouvy:	☐

Předmět změny - Popis a zdůvodnění změny**Změna skladby tepelné izolace v prostoru stropu nad 2.NP**

Z důvodu složitosti montáže tepelné izolace stropu v pásech v tl. 200 + 50 mm u střešní dřevěné vazníkové konstrukce bylo investorovi navrženo realizovat tepelnou izolaci technologií foukáním, které zaručuje dokonalou vodorovnou tepelnou izolaci v prostoru mezi střešními dřevěnými vazníky, které bychom s tepelnou izolací v pásech dokonale nedosáhly.

Tepelná foukaná izolace Knauf Insulation Thermo je vyráběna s použitím technologie ECOSE®, pro zajištění maximální šetrnosti k životnímu prostředí.

Tento materiál je minerální vlna určená pro strojní aplikaci tzv. foukáním.

Její vlastnosti jsou upraveny pro rychlé a jednoduché zateplování, jinak obtížně izolovatelných, tvarově složitějších konstrukcí.

Tepelná foukaná izolace Knauf Insulation Thermo bude nově realizována v tl. 300 mm oproti původnímu návrhu tj. v tl. 250 mm, což nám zlepšuje tepelně izolační vlastnosti objektu, navýší tepelnou pohodu v interiéru, přispěje k menším tepelným ztrátám v objektu a sníží finanční náklady na vytápění.

Důvod vícepráce / méněpráce:

rozhodnutí objednatel	☒	chyba v PD	☐	chyba zhotovitele	☐	vyšší moc	☐	jiné okolnosti	☒
--------------------------	-------------------------------------	------------	--------------------------	-------------------	--------------------------	-----------	--------------------------	----------------	-------------------------------------

Přílohy:	specifikace:	☐
	výkresy:	☐
č. 1	rozpočet:	☒ Změna skladby tepelné izolace v prostoru stropu nad 2.NP
	jiné	☐

Stanovisko technického dozoru stavby:

Souhlasí: ☒

Nesouhlasí: ☐

Korvesová

Stanovisko projektanta stavby:

Souhlasí: ☒

Nesouhlasí: ☐

[Signature]

Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :
133 702,92 Kč	133 702,92 Kč
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
0,00 Kč	00.00. 0000
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.	
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:
<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>
Datum: 28. 11. 2019	Datum: 28. 11. 2019



STAVBY VANTO, s.r.o.
Panská 25
686 04 Kunovice
Tel.: +420 572 549 553
IČO: 28269314
DIČ: CZ28269314
zapsán v Glt a KOS v Brně
pod. spis. zn. C 57632

Akce: Rozvoj sportovního areálu Orlovna Veselí nad Moravou

Objednatel: Orel jednota Veselí nad Moravou, Masarykova 1688, 698 01 Veselí nad Moravou

Zhotovitel: STAVBY VANTO s.r.o., Pánská 25, 686 04 Kunovice

IČO: 28269314

IČO: 64479820

Cena původní tepelné izolace v pásech ve skladbě S4 a S9 dle SOD - méněpráce

pol. č.	Popis	JD	Množství	Cena/JD	Celkem
124	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) žebrových spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)	m2	385,20	95,00	36594,00
125	<i>pás tepelné izolační pro izolace trámových stropů, podhledů a nepochůz.půd 200 mm 3500x1200 mm</i>	m2	404,46	150,00	60669,00
163	Montáž izolace tepelné stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami mezi CD nosníky	m2	385,20	40,00	15408,00
163	deska izolační univerzální $\lambda=0,037$ tl 40mm	m2	404,46	52,00	21031,92
Celkem cena méněprací v Kč					133702,92

Cena nově navržené foukané tepelné izolace KNAUF Insulation Thermo - vícepráce

Pol.č.	Popis	Jd	Počet	Cena/JD	Celkem
1	Tepelná foukaná izolace KNAUF Insulation Thermo, objemová hmotnost 20kg/m3, lambda $\lambda \leq 0,041$ W/mK, třída reakce na oheň A1, tl. 300 mm,	m3	129,69	1030,94	133702,92
Celkem cena víceprací v Kč					133702,92

Rozdíl

0

